CC32SA208-60HZ Details PDF
저작권저작권 © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 대리점대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC32SA208-60HZ Carlo Gavazzi 공급 업체 Carlo Gavazzi 유통 업체
Carlo Gavazzi CC32SA208-60HZ
Carlo Gavazzi
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 CC32SA208-60HZ
제조사 Carlo Gavazzi
기술 RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
무연 여부 / ROHS 준수 여부
데이터 시트
연속 *
수분 민감도 (MSL) Not Applicable
CC32SA208-60HZ
부품 번호: CC32SA208-60HZ
제조업체 / 브랜드: Carlo Gavazzi
제품 설명 RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
데이터 시트:
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
견적견적 요청요청
CC32SA208-60HZ의 명세
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
CC32SA240
제조사:  Carlo Gavazzi
기술:  3P CONT S 240V 50/60HZ 2NO2NC
재고:  1541 pcs
RFQ
CC32SA24
제조사:  Carlo Gavazzi
기술:  3P CONT S 24V 50/60HZ 2NO2NC
재고:  1619 pcs
RFQ
CC3220SF12ARGKR
제조사:  N/A
기술:  SIMPLELINK WI-FI WIRELESS
재고:  12381 pcs
RFQ
CC32SA110
제조사:  Carlo Gavazzi
기술:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 2NO/2NC
재고:  1615 pcs
RFQ
CC32SA480-60HZ
제조사:  Carlo Gavazzi
기술:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
재고:  1361 pcs
RFQ
CC32SA120
제조사:  Carlo Gavazzi
기술:  RELAY CONTACTOR 3POLE 32A 120V
재고:  1703 pcs
RFQ
CC32SA600-60HZ
제조사:  Carlo Gavazzi
기술:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
재고:  1516 pcs
RFQ
CC3220SF12ARGKT
제조사:  N/A
기술:  SIMPLELINK WI-FI AND INTERNET
재고:  12907 pcs
RFQ
CC32SA220
제조사:  Carlo Gavazzi
기술:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 2NO/2NC
재고:  1483 pcs
RFQ
CC3220SM2ARGKR
제조사:  N/A
기술:  SIMPLELINK WI-FI WIRELESS
재고:  14787 pcs
RFQ
CC3220SM2ARGKT
제조사:  N/A
기술:  SIMPLELINK WI-FI AND INTERNET
재고:  16553 pcs
RFQ
CC32SD12
제조사:  Carlo Gavazzi
기술:  RLY CONT 3P 12V DC 2NO/2NC
재고:  1284 pcs
RFQ